Nova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  SS-CP001/2025

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública fl0  SS-
CP001/2025, referente ao Processo Administrativo nQ 00009.20250124/0002-84, o(a)
Sr(a). MABEL ANDRADE GIRÃO, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n2  14.133 de 12  de abril de 2021,
ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado
no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

39.955.838/0001-74 - J R A CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA

Gestão .Empenho
o Fénimíltadmo

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD.

CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE
BÁSICA DE SAUDE (UBS) PORTE II
NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS -
CEARÁ

UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

Serviço
2.35 1 	2 202.168

2.202.168,47
11 	 47

VALOR TOTAL 	2.202.168,47

1 PRÓPRIA 1 1,00

Adjudicado para J R A CONSTRLJCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

39.955.838/0001-74, pelo melhor valor de R$ 2.202.168,47 (dois milhões, duzentos e dois mil,

cento e sessenta e oito reais e quarenta e sete centavos), em 04/0412025.

MabeJ15ndrade Girão
ORDENAbO ) DE DESPESAS

Rua Podre Francisco Rosa. 138
Cenho CEP 62200000 Novi Rus&s/CE
88 3672-1920 • w w,flvaruuas.C' gov.b

®®@prefeituradQriovarussas

Girão
ESPESAS

Ma
ORD ADO

Nova Russas
DREtTURA

Gestão +Empcnho

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  SS-CP001/2025

Aos quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MABEL ANDRADE GIRÃO, na qualidade

de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no USO de suas

atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública,

na forma Eletrônico nQ SS-CP001/2025, referente ao Processo Administrativo n

00009.20250124/0002-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.955.838/0001-74 - J R A CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA

DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. IJNIT, 	V. TOTAL

CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE (UBS) PORTE ii 	 2sinviço .355.139 	2.202.168 PRó 2.202.168,47 NO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - 	PRIA 	L.00 .11 	.47
CEARÁ 	 ....--. -

VALOR TOTAL 	2.202.168,47

Homologado para J R A CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

39.955.838/0001-74, pelo melhor valor de R$ 2.202.168,47 (dois milhões, duzentos e dois mil,

cento e sessenta e oito reais e quarenta e sete centavos), em 04/04/2025.

Rua Põdre Çanchsco Roso, 1388
CenVo- CEP 62200.000 Noua Russas/CE
883672-1920 w.n.nJsuse.yov.b

®®@prefeituradenovarussas

ITEM

1